
SMLOUVA O REKLAMĚ A PROPAGACI č.
č. smlouvy odběratele: MIROS24910245

(dále jen „smlouva")

Smluvní strany:

obchodní firma: 
sídlo:

statutární město Brno, městská část Brno-jih 
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno-jih 
44992785 07 
CZ44992785
Komerční banka, a.s., č. ú.: 19-15929621/0100 
Ing. David Grund, starosta MČ Brno-jih

IČ:
DIC:
bankovní spojení: 
zastoupena: 
zapsána v RES
dále jen „poskytovatel“

a

obchodní firma: 
sídlo:

Ml Roads a.s.
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
17331099
CZ17331099
Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42,114 07 Praha 1 
č.ú.: 123-6606630207/0100 
Swift: KOMBCZPP
IBAN: CZ80 0100 0001 2366 0663 0207
Ing. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou správní rady a
Ing. Markem Steinerem, členem správní rady

IČ:
DIC:
bankovní spojení:

zastoupena:

Registrace v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 27461 
dále jen „odběratel“

Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit propagaci a reklamu odběratele v rámci 
akce „Dětský den“ (dále jen „akce"), který se uskuteční dne 01.06.2024, a to v níže uvedeném 
rozsahu a za níže uvedených podmínek.

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout odběrateli následující sjednané propagační 
a reklamní služby, přičemž přesná vizualizace loga/banneru a samotného rozměru bude uvedena 
v Příloze č. 1 smlouvy:

- umístění loga na plakátech MČ Brno-jih,

- umístění loga/roll-upu/banneru na výše specifikované akci v čl. 1.1. této smlouvy, přičemž za 
podobu roll-upu/banneru zodpovídá odběratel a tento také poskytovateli musí roll-up/banner před 
zahájením akce dodat, způsob zhotovení a forma roll-upu/banneru je na odběrateli. Poskytovatel se 
zavazuje umístit roll-up/banner na vhodném místě v místě konání akce tak, aby roll-up/banner byl na 
všem přístupném a viditelném místě, přičemž však bude umístěn tak, aby nebyl umístěn přímo 
v místech, kde je zvýšené riziko újmy (např. extrémně blízko ohně, v koridoru trasy chodců, na místě 
mimo pozornost - např. na tmavém, zastrčeném místě atp.).

Poskytovatel je povinen logo odběratele, zveřejňovat a propagovat pouze v té podobě, v jaké je 
užíváno odběratelem, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Poskytovatel je povinen 
dbát dobré pověsti loga odběratele a nesmí tuto dobrou pověst poškodit.

Splnění závazků dle odst. 1.2. a 1.3. tohoto článku smlouvy doloží poskytovatel fotodokumentací 
nebo jinými obrazovými či tiskovými materiály, které odběrateli předá elektronicky na adresu 
adam.dobes@mi-roads.cz nejpozději do 30 dnů od ukončení akce.

Smluvní strany se dohodly, že případná práva duševního vlastnictví si každá strana ošetří 
s příslušným autorem, které si ktomu sjednala, sama na svou vlastní odpovědnost, tyto jsou

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1



vypořádány a žádná ze smluvních stran nebude požadovat vůči druhé smluvní straně žádné nároky 
z tohoto titulu případně vzniklé.

Sjednané služby jsou poskytovatelem poskytovány po celou dobu trvání akce specifikované v odst. 1 
tohoto článku smlouvy.

1.6.

Cenová ujednání

Za poskytování služeb dle této smlouvy se odběratel zavazuje zaplatit poskytovateli celkovou částku 
50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH v zákonné výši.

Sjednanou cenu uhradí odběratel na základě faktury vystavené poskytovatelem. Splatnost faktury je 
30 dnů od jejího řádného doručení odběrateli.

Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po ukončení akce za předpokladu splnění závazku 
uvedeného v čl. I. odst. 1.2. a 1.3. a 1.4. (doložení fotodokumentace). Přílohou faktury musí být 
fotodokumentace dle čl. I. odst. 1.4. smlouvy.

Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje, je odběratel oprávněn vrátit ji ve lhůtě dvaceti pracovních dnů od jejího doručení 
poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 
přeruší doba splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury odběrateli.

Poskytovatel má nárok na úhradu ceny, jestliže řádně vykonává činnost, ke které je dle této smlouvy 
povinen.

Celková částka uvedená v odst. 2. 1. tohoto článku zahrnuje veškeré náklady poskytovatele, které 
vzniknou v souvislosti s plněním této smlouvy, a nemůže být dále navýšena jednostranným 

rozhodnutím poskytovatele, nebude-li písemným dodatkem ktéto smlouvě, podepsaným oběma 
smluvními stranami, dohodnuto jinak.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.
mu

III.

Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dle obecně platných právních 
předpisů.

3.1.

IV.

Povinnosti smluvních stran

Obě smluvní strany se zavazují k zachování mlčenlivosti o všech aktivitách souvisejících 
s uzavřením této smlouvy a vzájemně předaných informacích. Dále se zavazují, že nebudou jednat 
v rozporu s oprávněnými zájmy druhé smluvní strany, zejména budou zachovávat obchodní 
tajemství tvořené skutečnostmi obchodní, výrobní, technické či jiné povahy, které mají skutečnou 
nebo alespoň potenciální materiální či nemateriáiní hodnotu, nejsou běžně dostupné a mají být 
podle vůle druhé smluvní strany utajeny. Povinnost mlčenlivosti zůstává zachována i po ukončení 
účinnosti této smlouvy, ať již k jejímu ukončení došlo z jakéhokoliv důvodu.

4.1.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je v plném rozsahu závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

Smluvní strany mohou měnit a doplňovat tuto smlouvu pouze oboustranně odsouhlasenými a 
očíslovanými písemnými dodatky.

Nesplnil-li poskytovatel své povinnosti dle článku I. této smlouvy, pak odběratel má právo od této 
smlouvy odstoupit.

5.1.

5.2.

5.3.

2



dodatečného vysvětlení ustanovení návrhu smlouvy ze strany odběratele. Poskytovatel neshledal,
že by některé ustanovení této smlouvy bylo pro něj zvláště nevýhodné.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
paré.

Tato smlouva byla schválena na schůzi Rady městské části Brno-jih 14/2024 dne 17. 4. 2024.

5.6.

5.7.

1 6 -05 - 2024 V Brně, dneV Praze, dne

Za poskytovatele:
Statutární město Brno, městská část
Brno-jih

Za odběratele:
Ml Roads a.s.

O



Příloha č. 1 Smlouvy o reklamě a propagaci č. MIROS24910245

Vizualizace loga

mÍROADS

4


